
<-

o*o 
o'1o,r,_

-\-' _, -1<a
š' _-?{ _<

-;-'^
Y-<-l/B 

-.- 

<.l|, 

-r- 

_L-

-
qi --- §

"f,4 Rrp§$V T Asoc
zemědělství

iace soukromého
České republiky

SMLOUVA O SPOLUPRACI

mezi stranami

Asociací soukromého zemědělství ČR
se sídlem: Dělnická 301775
170 00 Praha 7 - Holešovice
zastoupená předsedou
Ing. Josefem Stehlíkem

(dále jen ASZ ČR)

uZavrenl

Spolkem pro obnovu venkova CR
se sídlem: Bělotín č. 15l,
753 54 Bělotín
zastoupená předsedou
Mgr. Eduardem Kavalou
(dálejen Spolek)

Hlava I.
Obecné vymezení o spolupráci

Spolek pro obnovu venkova ČR a Asociace soukromého zemědělství ČR, budou usilovat na
,ikludC-p*tnerství o udržitelný rozvoj venkova a zemědělství na celém území České republiky.
Společně budou prosazovat využití venkovského prostoru kprodukci kvalitních a bezpečných
potravin ztluemských zemědělských zdrojů, udržení kulturní krajiny, zásobování obyvatelstva
vodou, využitiobnovitelných zdrojů energie, obnovu audržení venkovských kultur a sociálních
hodnot, využiti venková, jako místa pro všestrannou rekreaci všech obyvatel Čn a
plnohodno tný živ ot obyvatel venkova.

Hlava II.
Oblasti spolupráce

Spolek a ASZ ČR budou společně prosazovat:

1. Snižování přebujelé a obtěžující byrokracie v resortu zemědělství.
2. Pozemkové úpravy.
3. Zakládání arozvoj malých a středních podniků ve venkovském prostoru.
4. Venkovské regionální rozvojové proglamy.
5. Vytváření prostoru pro zvýšení konkurenceschopnosti českého soukromého

zemědělství.
6. Diverzifikaci v rámci zemědělské činnosti i zemědělské činnosti na činnost

nezemědělskou.
7. Změny v rozpočtové určení daní ve prospěch malých obcí.



8. Společnou propagaci venkova všemi dostupnými kanály komunikace.
9. Prohlubování společenského života na venkově.
10. Prosazování zájmů českého venkova a českého soukromého zemědělství v evropských

institucích

Hlava III.
Zásady spolupráce

Zaháj eni sp o lupráce nepředj ímá j ej í v}s ledek.
Výsledek spolupráce může mít podobu od vzájemné diskuse až po písemné stanovisko.
Spolupráce stran bude probíhat v rozsahu sqich kompetencí.

Hlava IV.
závérečná ustanovení

Doba trvání spolupráce není omezena
Na návrh jedné ze stran může b;it smlouva doplněna vzájemně odsouhlaseným
dodatkem v písemné formě.
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, ztichžkaždá ze
stran obdrží dvě vyhotovení.
Tato smlouvanabýváplatnosti a úěinnosti dnem jejího podpisu obou stran.

y praze /1 l , aí}.(.1
Asociace soukrorného zemědělswí čR

Dělnická 3a, L7O 00 Praha 7

lČ: 68402538, DlČ: CZ68402538
www.asz.cz

za SPOV CR

1.

2.
J.

1.

2.

1

4,

é
,&8

§
i

G*e b-*6-


